
                  
 

Муниципальный совет 

муниципального образования поселок Смолячково 

(четвертый созыв) 

197729, Санкт-Петербург, п/о Молодежное, Приморское шоссе 678 

тел./факс: +7(812)4332300 e-mail: ms@mo-smol.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

 20 декабря 2013 г.  №  62                                              поселок Смолячково                                                               

                                                                                                                        

О принятии Плана (Программы)  

противодействия коррупции  в  

муниципальном образовании  

поселок Смолячково на 2014-2015 годы 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 

420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», 

Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 15.12.2011 №1717 «О 

плане противодействия коррупции в Санкт-Петербурге», Уставом 

муниципального образования поселок Смолячково, Муниципальный совет    

РЕШИЛ: 

1. Утвердить План (Программу) противодействия коррупции в 

муниципальном образовании поселок Смоляково на 2014-2015 годы,  

согласно приложению № 1. 

2. Признать утратившим силу решение Муниципального совета 

муниципального образования поселок Смолячково от 25.01.2012 

года № 6 «О принятии Плана (Программы) противодействия 

коррупции в муниципальном образовании поселок Смолячково на 

2012-2013г.г.  

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник 

муниципального образования поселок Смолячково». 

4. Решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу 

муниципального образования поселок Смолячково.  

 

Глава муниципального образования 

поселок  Смолячково                                                           Б.Я. Барбакадзе 

 


